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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus päättää antaa aluehallintovirastolle liitteenä olevan 

selvityksen.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Siunsoten lääkärikunta on lähestynyt Aluehallintovirastoa muistiolla, ja 

siihen liittyen AVI on esittänyt erikoissairaanhoidon ja päivystysalueen 
toiminnasta kysymyksiä: 

 
1. Aluehallintovirasto pyytää kuvausta Pohjois-Karjalan keskussairaalan 

yhteispäivystyksen ja erikoissairaanhoidon vuodeosastojen 
kuormitustilanteesta kuukausittain ajalta 1.9.2021-28.2.2022 sekä 
haluaa tietää yhteispäivystyksen kävijämäärät sekä läpimenoajat - 
vuodeosastojen kuormitusprosentit - sanallinen kuvaus nykytilanteesta 
sekä arvio erikoissairaanhoidon vuodeosastopaikkojen riittävyydestä 
jatkossa  
 

2. Aluehallintovirasto pyytää arvion siitä, kuinka Pohjois-Karjalan 
keskussairaalan yhteispäivystys pystyy nykytilanteessa suoriutumaan 
terveydenhuollon häiriötilanteista (poikkeuksellinen ruuhkautuminen, 
suuronnettomuustilanteet, hoitajatilanne)? Millä keinoin Siun sote 
varmistaa näistä häiriötilanteista selviämisen jatkossa?  

 
3. Aluehallintovirasto pyytää arvion siitä, mikä vaikutus ruuhkautumisella 

on pandemian aiheuttamaan hoitovelkaan? Aluehallintovirasto pyytää 
huomioimaan, että Pohjois-Karjalassa kiireetöntä erikoissairaanhoitoa 
yli puoli vuotta odottaneiden osuus on kasvanut vuoden 2020 2 %:ta 
vuoden 2021 7 %:iin.  

 
4.  Aluehallintovirasto pyytää kuvauksen siitä, millä keinoin Siun sote 

tulee ratkaisemaan sekä yhteispäivystyksen että erikoissairaanhoidon 
ruuhkautumistilanteen. 
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Vastineessa vastataan täsmäkysymyksiin kuormitusluvuista, ja todetaan, 
että keskeisin haaste on hoitohenkilöstön sijaissaatavuuden lisäksi ollut 
pitkittyneet hoitojaksot sairaalassa ja päivystysalueella. Niitä ollaan 
ratkaisemassa lisäämällä Ikäihmisten toimialueen jatkohoitokapasiteettia, 
ja lisäksi rekrytointityössä pyritään maksimaaliseen tehokkuuteen. 
 
Päivystysalueen lisäresursointi ei itsellisenä toimenpiteenä näyttäydy 
järkevänä, vaan hoitoketjun optimaaliseen toimintakuntoon saattaminen. 

 
Osastokuormitus on ollut epätarkoituksenmukaisen korkea 
tarkastelujaksolla. 


